pientes nunc oportuno tempore predictam ecclesiam beate Marie aliquo speciali salutari ad honorem Dei patris omnipotentis ac ad laudem alme uirginis Marie iam dicte ecclesie patrone, nec non ad decorem ferrenissimi patris Norberti ex meritis, deliberatione dudum prehabita, ut presentia cedant in capacitatis memoriam in futuro, uolumus et ordinamus infra scripta nostram ordinationem ac incorporationem in perpetuum ualituram uidelicet, quod Plebanus quicumque seu Rector ecclesie prefate in Scharthowe, qui pro tempore fuerit, VI. marcas argenti Stendalgenfis, Magdeburgenfis ponderis, et octo choros diuersi generis annone supradictis preposito, qui pro tempore fuerit et ecclesie sancte Marie singulis annis in perpetuum et cunctis temporibus seculorum de redditibus et prouentibus ipsius ecclesie annualibus in Scharthowe ad usus prefati prepositi ac ipsius ecclesie perfoluet, presentabit, donabit atque dabit ad diem sancti Martini hiemalem, quas VI. marcas et octo choros ad usus dicte ecclesie sancte Marie in Magdeburg incorporamus, ad quam etiam prestationem et perfolutionem reddituum predictorum sepedictis preposito et ecclesie sicut premittitur, sic libere, sic pie faciendam omnem qui in dicta ecclesia parochiali plebanus seu rector ecclesie parochialis inuentus fuerit, aut se pro plebano uel rectore gesserit uel habuerit, cuiuscunque status uel conditionis fuerit, singulis annis nunc et in perpetuum uolumus obligari. Si uero quoquo modo talis rector prefate ecclesie parochialis contra predictam nostram ordinationem nouiter aut in solutione predictorum reddituum negligens seu rebellis fuerit, aut quicquam fecerit, per se uel per alium aliqua causa uel ingenio de iure uel de facto, sub pena dupli dicte summe VI. marcarum et refectione dampnorum et expensarum litis et extra ad predicta sciat se teneri et pena soluta uel non predicta damna et singula rata et firma permaneant et perdurent. Ne igitur beneficium sicut premittitur, gratanter factum fiat nobis et ecclesie Brandenburgensi in posterum inutile et dampnosum in omnibus premissis prout narrata sunt et narrantur, iura episcopalia ecclesie nostre Brandenburgensis ac prepositi eiusdem ecclesie et loci in uniuersis et singulis ac in cathedralico, synodatico et synodalibus suo tempore dandis et prestandis, nec obstantibus nec preiudicantibus premissis, nobis retinemus semper salua. Ad hec adiciamus, quotienscunque quandocunque et ubicunque ab episcopo Brandenburgensi qui pro tempore fuerit, seu ab ipsa ecclesia Brandenburgensi contigerit fieri in ipsa dyocesi Brandenburgensi in clericos seu clericos precariam exactionem, seu subsidium generale uel speciale, exnunc prout ex tunc precariam exactionem seu subsidium, quoad estimationem uiginti et octo frustorum reddituum nobis et ecclesie Brandenburgensi retinemus, Hoc est, predicta ecclesia sancte Marie in Magdeburg una cum prefata parochiali ecclesia in Scharthowe seu rectore eiusdem ecclesie in Scharthowe, qui pro tempore fuerit, nomine ipsius ecclesie parochialis pro uiginti et octo frustis in tali precaria exactione seu subsidio contribuere et soluere tenebuntur nobis et ecclesie Brandenburgensi, que summa XX. et octo frustorum fuit, est et erit uetus et antiqua estimatio ecclesie in Scharthowe prelibate. Item eiusdem Plebanum seu rectorem ecclesie ad mandata nostra recipienda et illa exequenda ad omnia alia et singula facienda, que subditi nostri et ecclesiarum rectores seu Plebani nostre dyoc. nobis et ecclesie Brandenburgensi faciunt et obediunt, obligatum esse uolumus et astrictum. Testes predictae ordinationis et incorporationis sunt, honorabilis uir, dominus Otto de Brena canonicus et cellerarius ecclesie Magdeburgensi, dominus Johannes prepositus ecclesie Brandenburgensis et totum eiusdem ecclesie capitulum, Albertus dictus Strom, notarius noster, et quamplures alii fide digni. Preterea protestamur, immo specialiter nobis referuamus et retinemus, quod propter dictam ordinationem et incorporationem et gratie factionem nostram, nullum preiudicium et incommodum de iure et de facto, quod nunc et quocunque tempore in posterum poterit suscitari, nobis et ecclesie Brandenburgensi uolumus generari, sed secundum nostrum arbitrium